■ 2019年5月23日 星期四

信息披露

isclosure

B009

D

证券代码：

603233

证券简称：大参林 公告编号：

2019-039

大参林医药集团股份有限公司关于

控股股东及其一致行动人减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大参林医药集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年4月3日公开发行可转

换公司债券（以下简称“参林转债” ）10,000,000张（10亿元），其中：公司控股股东及

一致行动人柯云峰、柯康保、柯金龙及其直系亲属柯秀容、配偶梁小玲、王春婵共计配售

“参林转债” 2,590,000张，占本次发行总量25.90%。

2019年5月22日，公司接到控股股东及一致行动人通知，2019年4月24日至5月22日，

柯云峰、柯康保、柯秀容、梁小玲、王春婵通过上海证券交易所系统出售其所持有的“参林

转债”合计1,000,000张，占发行总量的10.00%。 本次减持后，公司控股股东及一致行动

人柯云峰、柯康保、柯金龙及其直系亲属柯秀容、配偶梁小玲、王春婵合计持有“参林转

债” 1,590,000张，占发行总量的15.90%。 具体变动明细如下：

单位：张

持有人

本次减持前持有数

量（张）

减持前数量占

发行总量比例

减持数量（张）

减持数量占发行

总量比例

减持后持有数

量（张）

减持后数量占

发行总量比例

柯云峰 500,000 5.00% 460,000 4.60% 40,000 0.40%

柯康保 700,000 7.00% 200,000 2.00% 500,000 5.00%

柯金龙 1,000,000 10.00% 0 0.00% 1,000,000 10.00%

柯秀容 80,000 0.80% 80,000 0.80% 0 0

梁小玲 190,000 1.90% 190,000 1.90% 0 0

王春婵 120,000 1.20% 70,000 0.70% 50,000 0.50%

合计 2,590,000 25.90% 1,000,000 10.00% 1,590,000 15.90%

特此公告。

大参林医药集团股份有限公司董事会

2019年5月23日

股票代码：

600984

股票简称：建设机械 编号：

2019-044

陕西建设机械股份有限公司

关于中国证监会恢复审查公司非公开发行

A

股股票

申请的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

陕西建设机械股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年11月12日向中国证券监

督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）申报了公司非公开发行A股股票的申请文件，

于2018年11月15日收到中国证监会第181811号《中国证监会行政许可申请受理单》，并

于2018年12月18日收到中国证监会第181811号《中国证监会行政许可项目审查一次反

馈意见通知书》（以下简称“反馈意见” ）。 由于反馈意见涉及的有关问题需要进一步落

实，经与保荐机构兴业证券股份有限公司审慎研究，公司于2019年1月16日向中国证监会

提交了中止审查申请，并于2019年1月31日公司收到《中国证监会行政许可申请中止审

查通知书》（181811号）。

公司于近日向中国证监会提交了恢复非公开发行股票审查的申请材料，2019� 年5�

月 22日， 公司收到中国证监会出具的 《中国证监会行政许可申请恢复审查通知书》

（181811号），中国证监会决定恢复对公司非公开发行股票申请文件的审查。

本次非公开发行股票事项能否获得中国证监会的核准尚存在不确定性。 公司将根据